1/2

お客様各位  技 OPT22-065

2023 年 2 月吉日

株式会社 三桂製作所

標準プリカ用コネクタ BG24-16 形状変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別の御高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社製品「標準プリカチューブ用コネクタ：BG24-16」の形状を変更致しますので

ご案内申し上げます。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象品番

プリカチューブ：標準プリカチューブ用ノックアウトコネクタ

BG24-16

2. 変更理由・内容

金型の老朽化に伴い、形状の一部を他サイズとの整合性をとるために変更致します。

変更の内容は、新たに、リブと平取り（接続ねじ）の追加及び品番（サイズ）の刻印

の追加がございます。製品性能については、変更はございません。

寸法については一部変更があります。

詳細は、添付の納入仕様書をご確認ください。

2/2

形状/寸法

品番(サイズ)刻印

平取り       リブ

新形状 従来品

              (mm)

品番
φA φD L 最小内径

新形状 従来品 新形状 従来品 新形状 従来品 新形状 従来品

BG24-16 34.0 34.0 32.6 31.7 31.1 31.1 15.9 14.5

新旧比較表

3. 変更時期

変更時期は下表の通りです。

なお、出荷状況等によっては予定が前後することがございますので、予めご了承ください。

出荷詳細、最新の情報については、お手数ですが各営業窓口までお問合わせください。

品番 変更予定月

BG24-16 2023 年 6 月

仕様変更によりご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 以上